
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Поповская общеобразовательная школа №19» 

 

 

ПРИКАЗ 

 18.04.2025г.                                                                                                               № 55-д 

 

┌                                                            ┐                                                                                                                                                          

      Об открытии школьного лагеря 

        с дневным пребыванием детей 
 

 

На основании приказа № 21-д от 29.01.2025 года во исполнение 

постановления администрации муниципального образования города Алексина 

от 01.03.2022 № 336 «Об организации отдыха, оздоровления, временной 

занятости детей и подростков в муниципальном образовании город Алексин в 

2024-2025 годах» приказа №176-д от 26.10.2023г об утверждении учебной 

нагрузки педагогическим работникам на 2024-2025 учебный год; приказа 17-д 

от 07.02.2024 года об утверждении правил внутреннего трудового распорядка 

работников МБОУ «Поповская СОШ №19». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть лагерь с дневным пребыванием детей в период с 02.06.2025 

по 27.06.2025 года. 

2. Назначить начальником лагеря с дневным пребыванием детей 

советника директора, Фомичёву Ольгу Николаевну. 

3. Утвердить список сотрудников в период работы весеннего лагеря 

(приложение №1). 

4. Назначить ответственным за проведение инструктажа по технике 

безопасности советника директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями, Фомичёву Ольгу Николаевну. 

5. Зачислить обучающихся, принятых в лагерь на основании заявлений 

родителей, в количестве 40 человек. 

6. Организацию питания осуществляет ИП «Федорова». 

7.Определить режим работы ЛДП «Факел»: с 8.30 – 15:00 без 

организации сна для детей и 3-х разовым питанием (завтрак, обед, полдник). 

8. Подвоз детей осуществлять школьным автобусом за счет бюджета 

школы. 

 

  

И.о директора школы:                                                           /Т.В. Шаманова / 
 

С приказом ознакомлены: 

 


		2025-04-18T08:57:23+0300
	Шаманова Т.В.




